
 MUNICÍPIO DE JUNQUEIRÓPOLIS/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019 

 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 
 

 

O Prefeito do Município de Junqueirópolis /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração 
EIRELI - EPP, torna público EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 01/2019, conforme segue: 
 

PEB I ENSINO FUNDAMENTAL DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB TS DN C F 

1 OSEAS ALMEIDA 182343352 1613 74,50 0,50 Não 40,00 34,00   28/09/1965 Sim 3 

2 VALDIRA SCALIANTE LOPES 425477204 1894 74,00 

 

Não 44,00 30,00   09/04/1981 Sim 2 

3 CAMILA DA SILVA RIBEIRO 001695642 1871 72,00 

 

Não 40,00 32,00   19/01/1990 Sim 0 

4 JAYNNE KATHLEEN BUENO GONÇALVES 411435991 1180 72,00 

 

Não 38,00 34,00   18/07/1995 Não 1 

5 JULIANA FERREIRA DA COSTA RODRIGUES 401000606 1692 72,00 

 

Não 32,00 40,00   09/01/1986 Sim 2 

6 GISELE RODRIGUES VIANA FREITAS 403261910 1532 70,00 
 

Não 36,00 34,00   23/12/1987 Sim 2 

7 RAFAELA DA CRUZ DIAS ROCHA 444985293 1212 70,00 
 

Não 34,00 36,00   22/06/1989 Sim 3 

8 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 488325614 1169 70,00 

 

Não 34,00 36,00   16/02/1993 Não 0 

9 ROSANA MACHADO DOS SANTOS 447817176 1025 69,00 1,00 Não 38,00 30,00   12/01/1995 Não 0 

10 ELIANA RAMOS 425476686 1390 68,50 0,50 Não 38,00 30,00   07/02/1983 Sim 1 

11 BIANCA DE SOUSA BERNARDINO 527730968 1238 68,00 

 

Não 40,00 28,00   11/05/1997 Não 0 

12 CINTIA DO NASCIMENTO BOFFI 402971759 1033 68,00 

 

Não 38,00 30,00   21/10/1988 Sim 0 

13 SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS 299793710 1298 68,00 

 

Não 30,00 38,00   13/10/1979 Sim 1 

14 SILVIA DO NASCIMENTO MOUTINHO FONSECA 521901558 1027 66,50 0,50 Não 34,00 32,00   07/09/1974 Sim 0 

15 CAMILA BALDERRAMAS MARTINEZ 444986157 1092 66,00 

 

Não 36,00 30,00   16/03/1989 Não 0 

16 JOÃO LUCAS DA SILVA 546809315 1131 66,00 

 

Não 32,00 34,00   08/06/1997 Não 0 

17 JESSICA MAIARA DE SOUZA 505165880 1030 64,00 

 

Não 40,00 24,00   13/09/1996 Não 0 

18 MARIA EDUARDA DE MORAES 503040605 1906 64,00 

 

Não 34,00 30,00   11/05/1998 Não 0 

19 JÉSSICA BENITES GONSALES 447733849 1434 63,00 1,00 Não 34,00 28,00   20/03/1995 Não 0 

20 ALICE DA SILVA BRUNO 52383495 1501 62,00 

 

Não 38,00 24,00   23/02/1996 Não 0 

21 GIOVANNA MENDES GATTI 57687291X 1085 62,00 

 

Não 38,00 24,00   03/06/1999 Não 0 

22 MARCIELLE CRISTINA AZEDO CAVALARI 349371192 1235 62,00 

 

Não 36,00 26,00   04/07/1985 Sim 0 

23 THAÍS SOUZA DOS SANTOS 552430894 1079 62,00 
 

Não 36,00 26,00   10/11/1997 Não 0 

24 PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 488807190 1262 62,00 

 

Não 34,00 28,00   24/08/1992 Não 0 

25 NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 482940487 1838 60,00 

 

Não 36,00 24,00   10/03/1992 Não 0 

26 JOICE DA COSTA ROCHA 484857149 1127 60,00 

 

Não 36,00 24,00   24/06/1992 Não 0 

27 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 569733212 1480 60,00 

 

Não 36,00 24,00   26/05/1997 Não 0 

28 VIVIANE APARECIDA CARDILI FICKER FREDERICO 239996240 1254 60,00 

 

Não 30,00 30,00   23/07/1974 Sim 0 

29 LINCON DE FREITAS MENDES 479774328 1099 60,00 

 

Não 30,00 30,00   18/01/1992 Sim 0 

30 LUCIANA DE AMO MINGORANCI 428438374 1060 59,00 1,00 Não 30,00 28,00   08/01/1984 Sim 3 

31 SONIA CASARIN PEREIRA RODRIGUES 27281555X 1601 58,00 

 

Não 32,00 26,00   27/11/1974 Sim 1 

32 GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 462390366 1404 58,00 

 

Não 32,00 26,00   11/03/1990 Não 0 

33 ANA PAULA ALEXANDRE FERREIRA 405548850 1393 58,00 

 

Não 30,00 28,00   24/08/1985 Sim 2 

34 KELLY CRISTINA OLIVIER SILVEIRA 326344160 1523 56,50 0,50 Não 24,00 32,00   06/02/1980 Sim 2 

35 ISABEL DIONISIO 325051185 1140 56,00 

 

Não 36,00 20,00   03/09/1978 Não 0 

36 FABIANA RODRIGUES DE CAMPOS MARTINS VIEIRA 406536521 1789 56,00 

 

Não 34,00 22,00   25/10/1985 Sim 1 

37 HELOISE MARQUES SABATINE 484485180 1277 56,00 

 

Não 34,00 22,00   20/08/1992 Não 0 

38 SARAH CARDOSO DA SILVA GUIDA 412149278 1425 56,00 

 

Não 34,00 22,00   10/12/1993 Sim 0 

39 ADIMILSON ANTÔNIO BERLANDI 158350200 1757 56,00 
 

Não 32,00 24,00   06/09/1964 Sim 0 

40 ELIZANGELA DE PAULA MENINO FABBRO 306958247 1749 56,00 
 

Não 32,00 24,00   05/08/1979 Sim 1 

41 ANDRESSA SILVA DA CRUZ 523834457 1219 56,00 

 

Não 30,00 26,00   23/03/1996 Não 0 

42 RAFAELLA LEGOR MOTA GAZIN 409054987 1482 56,00 

 

Não 28,00 28,00   15/10/1986 Sim 2 

43 VICTÓRIA MARIA FERREIRA DE SOUZA RENERO 455591325 1755 56,00 

 

Não 28,00 28,00   23/03/1998 Não 0 

44 NEIDE SONIA DE LAZARI SOUZA 133224107 1258 56,00 

 

Não 26,00 30,00   04/10/1954 Sim 0 

45 SILVANA ALCACIO SANTIM 225055090 1493 56,00 

 

Não 24,00 32,00   28/12/1972 Sim 1 

46 APARECIDA VALDIRENE DA SILVA 256509116 1357 55,00 1,00 Não 28,00 26,00   10/12/1975 Não 1 

47 MARCIA APARECIDA DE SOUZA LHETI 247738347 1638 54,00 

 

Não 34,00 20,00   15/08/1974 Sim 0 

48 VANIA MISLENE DA CONCEIÇÃO SILVA 421334939 1082 54,00 

 

Não 34,00 20,00   18/07/1982 Sim 1 

49 KELLI MARIA DOS SANTOS 479236288 1187 54,00 

 

Não 34,00 20,00   01/02/1992 Sim 0 

50 ADRIANA VALERIA DOS SANTOS 46916685X 1211 54,00 

 

Não 32,00 22,00   13/07/1983 Sim 2 

51 ISABEL CRISTINA DE SOUSA 176923810 1452 54,00 

 

Não 30,00 24,00   31/10/1964 Não 0 

52 PAULA APARECIDA MARQUES ALVES 467714022 1447 54,00 

 

Não 30,00 24,00   06/03/1990 Sim 0 

53 ESTER RODRIGUES DE LIMA SANTANA 571472199 1376 54,00 

 

Não 30,00 24,00   06/10/1998 Não 1 

54 DÉBORA LETÍCIA DA SILVA NASCIMENTO 412167098 1135 54,00 

 

Não 28,00 26,00   09/10/1995 Não 1 

55 ROSIMEIRE PINTO ALVES 21854069 1662 54,00 
 

Não 24,00 30,00   20/04/1971 Sim 1 

56 LUCIMARA RODRIGUES GONÇALVES PIRES 400050341 1437 52,50 0,50 Não 36,00 16,00   28/03/1983 Não 2 

57 REGIANE MALDONADO ALVES BATISTA 403261983 1156 52,50 0,50 Não 36,00 16,00   09/09/1986 Sim 0 

58 SILVANA JOSE DOS SANTOS MAGALHAES 306126436 1740 52,50 0,50 Não 24,00 28,00   09/01/1980 Sim 2 

59 ROSANGELA SANTOS DALVEDOE 327943993 1379 52,00 

 

Não 36,00 16,00   09/10/1978 Sim 1 

60 ROSANA MENDES DUARTE 405271177 1697 52,00 

 

Não 36,00 16,00   01/04/1988 Sim 1 

61 NEIDE FRANCISCA CIDREIRA BIGONI 181719708 1144 52,00 

 

Não 32,00 20,00   03/01/1969 Sim 1 

62 CAMILLA GOULART ARAUJO COSTA 7786451 1041 52,00 

 

Não 30,00 22,00   16/06/1983 Sim 1 

63 MARIANA PEREIRA BORDIM MARTINS 404536530 1609 52,00 

 

Não 30,00 22,00   30/06/1994 Sim 0 

64 MARIANA DE SOUZA BOTASSINI 425076222 1857 52,00 

 

Não 30,00 22,00   03/04/1995 Não 1 

65 LEONEIDE RODRIGUES MARTINEZ 000191377 1398 52,00 

 

Não 28,00 24,00   26/09/1967 Sim 0 

66 GISELE BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS 255768618 1427 52,00 

 

Não 28,00 24,00   30/03/1973 Sim 1 

67 CHRISTIAN CARLA DE ARAÚJO SOUZA ROSA 475800540 1416 52,00 

 

Não 28,00 24,00   14/03/1983 Sim 0 

68 ALINE BARBOSA AMARAL 462231707 1034 52,00 

 

Não 26,00 26,00   09/12/1989 Não 0 

69 PATRÍCIA DE SOUZA PEREIRA 424470391 1070 52,00 

 

Não 26,00 26,00   08/06/1996 Não 0 

70 ADRIANA PATRICIA GOLDONI 401012979 1431 52,00 

 

Não 22,00 30,00   23/05/1982 Não 1 

71 LUANA DOS SANTOS CALDEIRA 405546737 1377 50,50 0,50 Não 30,00 20,00   24/08/1988 Sim 0 

72 JOYCE XAVIER SANCHES BRITO 341738128 1546 50,50 0,50 Não 26,00 24,00   26/06/1982 Sim 3 
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73 ERICA SILVA CARDOSO DE SA 33497155 1000 50,50 0,50 Não 26,00 24,00   09/01/1983 Sim 1 

74 ANA PAULA DE SANTANA 304627227 1113 50,00 

 

Não 36,00 14,00   28/03/1980 Não 0 

75 ROSEMEIRE BORDIM 274474876 1658 50,00 

 

Não 32,00 18,00   25/11/1976 Não 1 

76 ANDRÉIA FERNANDES LEGOR 289031485 1486 50,00 

 

Não 32,00 18,00   19/07/1977 Não 0 

77 ELIANE APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 293245435 1234 50,00 

 

Não 32,00 18,00   20/10/1977 Sim 1 

78 NATALIA FERNANDA DA ROCHA DUARTE 455454164 1052 50,00 

 

Não 28,00 22,00   16/07/1997 Não 1 

79 ANDRESSA ALEXANDRE FERREIRA 339898586 1104 50,00 

 

Não 26,00 24,00   22/05/1981 Não 0 

80 ANY KELLE DO NASCIMENTO SILVA PELEGRINELLI 6962465 1038 49,00 1,00 Não 28,00 20,00   05/01/1986 Sim 0 

81 ROSA MARIA MENDES DAS NEVES OLIVEIRA 360381832 1192 48,50 0,50 Não 28,00 20,00   24/11/1969 Sim 1 

82 ANA RUTH ARRUDA CAIVANO 660430174 1373 48,00 

 

Não 38,00 10,00   11/12/1961 Sim 0 

83 YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO 479524051 1626 48,00 

 

Não 30,00 18,00   05/12/1991 Sim 2 

84 YEDA MÁRCIA DA SILVA 278539865 1449 48,00 

 

Não 28,00 20,00   30/11/1974 Não 0 

85 ÉLINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 405664230 1012 48,00 

 

Não 28,00 20,00   30/04/1983 Sim 0 

86 NATIELI DA SILVA ESTEVO 48477877 1833 48,00 

 

Não 26,00 22,00   17/05/1992 Não 0 

87 ELOARA DE OLIVEIRA TREVISAN 497869822 1076 48,00 

 

Não 26,00 22,00   04/07/1996 Sim 1 

88 FRANCISCA MATOS VEIGA TAMIÃO 259769228 1747 48,00 

 

Não 24,00 24,00   12/03/1972 Sim 0 

89 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS 495728044 1358 48,00 

 

Não 24,00 24,00   28/04/1993 Não 0 

90 SAMARA GARCIA DUARTE TREVISAN 46921621 1165 48,00 

 

Não 24,00 24,00   11/07/1995 Sim 1 

91 LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 277242447 1468 48,00 

 

Não 20,00 28,00   14/10/1971 Sim 0 

92 VIVIANE DE OLIVEIRA BARBOSA 401001222 1673 48,00 

 

Não 18,00 30,00   25/11/1985 Não 1 

93 MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 236563609 1062 46,50 0,50 Não 28,00 18,00   22/09/1969 Sim 0 

94 CRISTIANE DE ALMEIDA SILVA CROSCATTO 400501843 1787 46,50 0,50 Não 28,00 18,00   20/03/1986 Sim 1 

95 ALINE PEREIRA DUARTE 464537101 1058 46,50 0,50 Não 28,00 18,00   18/09/1990 Não 0 

96 THAÍS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 484557014 1084 46,50 0,50 Não 26,00 20,00   17/10/1991 Não 0 

97 ROSEANI DE FATIMA RIBA TEIXEIRA 334315566 1023 46,50 0,50 Não 22,00 24,00   14/04/1981 Sim 2 

98 JOYCE AMORIM VENTURINI 607609540 1667 46,00 

 

Não 34,00 12,00   22/05/1996 Não 0 

99 MARIA SUELI PENAS 154629479 1275 46,00 

 

Não 32,00 14,00   08/05/1963 Não 0 

100 YARA CHRISTIANI LOPES MIZONI 301264879 1439 46,00 

 

Não 32,00 14,00   19/03/1978 Sim 1 

101 LETICIA OLIVEIRA MAXI 44498625X 1240 46,00 

 

Não 32,00 14,00   24/11/1989 Não 2 

102 DANIELI MARTINS RAMOS 438296072 1570 46,00 

 

Não 32,00 14,00   17/04/1995 Não 0 

103 SOLANGE MASTELINI 231508888 1016 46,00 

 

Não 30,00 16,00   13/10/1971 Não 0 

104 ALESSANDRA ALCANTARA BRITO 323308508 1720 46,00 

 

Não 28,00 18,00   24/04/1980 Não 2 

105 LETHÍCIA JORGE TOZZO 47089381 1490 46,00 

 

Não 28,00 18,00   11/10/1997 Não 0 

106 ESMERIA DOS SANTOS SOARES 32056437X 1224 46,00 

 

Não 26,00 20,00   20/12/1979 Sim 1 

107 MONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 425680629 1867 46,00 

 

Não 26,00 20,00   08/03/1986 Não 3 

108 ADRIANE DE MOURA FAITAO 284914368 1707 46,00 

 

Não 24,00 22,00   28/02/1974 Não 1 

109 TATIANE DE LIMA BERTONI TOBIAS 40050327X 1668 46,00 

 

Não 24,00 22,00   04/06/1984 Sim 2 

110 PATRICIA LOTT FERNANDES 302425342 1746 46,00 

 

Não 22,00 24,00   17/10/1978 Não 0 

111 KELLY CRISTINA PEREIRA QUIM GRECO 44989535X 1363 46,00 

 

Não 22,00 24,00   05/05/1996 Sim 0 

112 FLÁVIO HIROYUKI YOSHIOKA 24773794X 1825 46,00 
 

Não 20,00 26,00   24/12/1973 Não 0 

113 CIBELE DENISE DE TOLEDO 284911847 1010 44,50 0,50 Não 22,00 22,00   06/05/1979 Não 1 

114 MARLI FATIMA DE SOUSA 20649769 1661 44,00 

 

Não 32,00 12,00   31/10/1964 Não 0 

115 LUCIANA VIANA FONTE 451987068 1881 44,00 

 

Não 30,00 14,00   27/02/1988 Sim 1 

116 JANAINA FERNANDA DA SILVA ZULATTO 48791739X 1106 44,00 

 

Não 30,00 14,00   29/06/1993 Sim 1 

117 EDILEUSA VIEIRA LOPES 248584005 1777 44,00 

 

Não 28,00 16,00   25/01/1971 Não 0 

118 MÁRCIO DA SILVA CAMARGO 228063620 1281 44,00 

 

Não 28,00 16,00   26/03/1975 Sim 1 

119 ANA LUCIA PINTO SANTANA 328801094 1110 44,00 

 

Não 28,00 16,00   11/06/1980 Não 3 

120 TATIANA CRISTINA BRAGA DOMINGOS 487517490 1402 44,00 

 

Não 28,00 16,00   07/02/1993 Sim 1 

121 MARLENE APARECIDA PREFEITO CREPALDE 262949970 1843 44,00 

 

Não 26,00 18,00   15/01/1974 Sim 2 

122 ADRIANA SILVEIRA DE OLIVEIRA MARCUCCI 27986227 1776 44,00 

 

Não 26,00 18,00   20/11/1975 Sim 1 

123 MARAIR FERREIRA BUASSALI 299787217 1735 44,00 

 

Não 26,00 18,00   04/08/1979 Sim 1 

124 DANIELE LIMA DE OLIVEIRA 448617225 1005 44,00 

 

Não 26,00 18,00   10/11/1988 Não 2 

125 LETICIA MARTINS BAPTISTA 4875161206 1444 44,00 

 

Não 26,00 18,00   12/03/1993 Não 0 

126 DANIELE TREVIZAN FABIANO ALVES 409052814 1743 44,00 

 

Não 24,00 20,00   08/05/1985 Não 2 

127 CAMILA APARECIDA BUTTURI 452620764 1835 44,00 

 

Não 24,00 20,00   06/03/1988 Não 0 

128 ANA PAULA PORFIRIO DE ANDRADE LIMA 413793850 1893 44,00 

 

Não 22,00 22,00   28/01/1987 Sim 1 

129 ÉRICA CRISTINA DA SILVA MARQUES 448306013 1352 44,00 
 

Não 22,00 22,00   26/05/1989 Sim 3 

130 DAIANI NOGUEIRA RIBEIRO 403263086 1602 44,00 
 

Não 18,00 26,00   25/04/1986 Não 2 

131 TAINA CAMASSUTI DOS SANTOS 412406834 1046 43,00 1,00 Não 28,00 14,00   12/10/1994 Não 0 

132 MARCIA CRISTINA CARDOZO FERNANDES 291034846 1004 43,00 1,00 Não 24,00 18,00   06/06/1978 Sim 0 

133 MARLENE FERREIRA 219458868 1268 42,50 0,50 Não 24,00 18,00   25/10/1968 Não 0 

134 SILVIO SUARES CAIRES 254259819 1304 42,00 

 

Não 24,00 18,00   17/10/1973 Não 0 

135 EUDENY CAMPOS SOUSA 338833559 1143 42,00 

 

Não 24,00 18,00   23/08/1978 Sim 2 

136 EVERTON  JÚNIOR DA SILVEIRA 41922323X 1549 42,00 

 

Não 24,00 18,00   25/08/1987 Sim 2 

137 DEBORA DOS SANTOS FELIX 523832916 1349 42,00 

 

Não 22,00 20,00   25/06/1999 Não 0 

138 ROSEMIR MONTEIRO 176904426 1284 42,00 

 

Não 20,00 22,00   22/01/1964 Não 0 

139 CARLOS DIAS DA SILVA 216808315 1057 42,00 

 

Não 20,00 22,00   30/08/1968 Sim 0 

140 ELIANE DA SILVA 348031373 1899 42,00 

 

Não 20,00 22,00   19/10/1980 Não 2 

141 SOLIMAR ARAUJO CODO 218540668 1007 42,00 

 

Não 16,00 26,00   29/06/1972 Não 1 

142 ANA BEATRIZ FUMAGALI FERNANDES 416833834 1048 40,00 

 

Não 28,00 12,00   10/04/1995 Não 0 

143 BIANCA FERREIRA LIMA COSTA 401000503 1364 40,00 

 

Não 26,00 14,00   14/03/1986 Sim 2 

144 JOÃO PAULO CALDEIRA DA SILVA 559031804 1458 40,00 

 

Não 26,00 14,00   24/05/1998 Não 0 

145 DENISE GARCIA HOEPPNER FABRICIO 10673703X 1623 40,00 
 

Não 24,00 16,00   06/07/1964 Sim 0 

146 JÉSSICA DA SILVA NASCIMENTO TEIXEIRA 339905980 1686 40,00 
 

Não 24,00 16,00   28/12/1987 Sim 1 

147 LILIANI BORGES DA SILVA MARANGONI 19918374 1608 40,00 

 

Não 20,00 20,00   04/12/1971 Sim 0 

 

PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE 
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1 CAMILA DA SILVA RIBEIRO 001695642 1872 88,00 
 

Não 44,00 44,00   19/01/1990 Sim 0 

2 ELIANA RAMOS 425476686 1391 82,50 0,50 Não 46,00 36,00   07/02/1983 Sim 1 

3 MARCELO DELPRETO 225048930 1800 82,00 
 

Não 40,00 42,00   30/04/1973 Sim 0 

4 ANDRESSA SILVA DA CRUZ 523834457 1177 80,00 
 

Não 44,00 36,00   23/03/1996 Não 0 

5 JOÃO LUCAS DA SILVA 546809315 1132 80,00 
 

Não 42,00 38,00   08/06/1997 Não 0 

6 SILVIA DO NASCIMENTO MOUTINHO FONSECA 521901558 1217 78,50 0,50 Não 40,00 38,00   07/09/1974 Sim 0 

7 RAFAELLA LEGOR MOTA GAZIN 409054987 1484 78,00 
 

Não 46,00 32,00   15/10/1986 Sim 2 

8 ALICE DA SILVA BRUNO 52383495 1502 76,00 
 

Não 46,00 30,00   23/02/1996 Não 0 

9 ANA PAULA ALEXANDRE FERREIRA 405548850 1394 76,00 
 

Não 42,00 34,00   24/08/1985 Sim 2 

10 PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 488807190 1263 74,00 
 

Não 42,00 32,00   24/08/1992 Não 0 

11 GISELE BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS 255768618 1428 74,00 
 

Não 40,00 34,00   30/03/1973 Sim 1 

12 ROSANA MACHADO DOS SANTOS 447817176 1026 73,00 1,00 Não 42,00 30,00   12/01/1995 Não 0 

13 KELLI MARIA DOS SANTOS 479236288 1188 72,00 
 

Não 42,00 30,00   01/02/1992 Sim 0 

14 JAYNNE KATHLEEN BUENO GONÇALVES 411435991 1179 72,00 
 

Não 38,00 34,00   18/07/1995 Não 1 

15 ADRIANA PATRICIA GOLDONI 401012979 1432 70,00 
 

Não 40,00 30,00   23/05/1982 Não 1 

16 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 488325614 1170 70,00 
 

Não 40,00 30,00   16/02/1993 Não 0 

17 CAMILA APARECIDA BUTTURI 452620764 1812 70,00 
 

Não 38,00 32,00   06/03/1988 Não 0 

18 GISELE RODRIGUES VIANA FREITAS 403261910 1533 70,00 
 

Não 36,00 34,00   23/12/1987 Sim 2 

19 ANA BEATRIZ FUMAGALI FERNANDES 416833834 1051 68,00 
 

Não 42,00 26,00   10/04/1995 Não 0 

20 ROSANGELA SANTOS DALVEDOE 327943993 1380 68,00 
 

Não 36,00 32,00   09/10/1978 Sim 1 

21 SILVANA RALLO 182349962 1296 66,00 
 

Não 44,00 22,00   07/01/1966 Não 0 

22 PAULA ROBERTA GONÇALVES SHIGUEOKA 35141244X 1075 66,00 
 

Não 42,00 24,00   27/05/1981 Sim 2 

23 NEIDE SONIA DE LAZARI SOUZA 133224107 1259 66,00 
 

Não 40,00 26,00   04/10/1954 Sim 0 

24 LILIANI BORGES DA SILVA MARANGONI 19918374 1612 66,00 
 

Não 40,00 26,00   04/12/1971 Sim 0 

25 LUCIANA GARCIA FERREIRA 290477074 1592 66,00 
 

Não 34,00 32,00   04/05/1977 Sim 2 

26 LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 277242447 1469 64,00 
 

Não 42,00 22,00   14/10/1971 Sim 0 

27 LUCIANA MEDEIROS DA SILVA SOBRAL 246075892 1659 64,00 
 

Não 40,00 24,00   18/08/1972 Sim 0 

28 EVELYN APARECIDA FERREIRA 430301625 1242 64,00 
 

Não 40,00 24,00   22/05/1983 Não 1 

29 VIVIANE APARECIDA CARDILI FICKER FREDERICO 239996240 1256 64,00 
 

Não 38,00 26,00   23/07/1974 Sim 0 

30 LARIANE CARNIATTO CRACCO 445099495 1827 64,00 
 

Não 38,00 26,00   29/11/1988 Não 1 

31 ANA CAROLINA DE SOUZA SILVA 484509184 1351 62,50 0,50 Não 42,00 20,00   13/10/1992 Não 0 

32 SILVANA JOSE DOS SANTOS MAGALHAES 306126436 1741 62,50 0,50 Não 34,00 28,00   09/01/1980 Sim 2 

33 NEIDE FRANCISCA CIDREIRA BIGONI 181719708 1149 62,00 
 

Não 40,00 22,00   03/01/1969 Sim 1 

34 EDILEUSA VIEIRA LOPES 248584005 1778 62,00 
 

Não 40,00 22,00   25/01/1971 Não 0 

35 CARLA DA CRUZ COSTA 400998129 1664 62,00 
 

Não 40,00 22,00   19/01/1988 Não 0 

36 SONIA CASARIN PEREIRA RODRIGUES 27281555X 1600 62,00 
 

Não 38,00 24,00   27/11/1974 Sim 1 

37 PATRÍCIA DE SOUZA PEREIRA 424470391 1072 62,00 
 

Não 38,00 24,00   08/06/1996 Não 0 

38 BIANCA DE SOUSA BERNARDINO 527730968 1239 62,00 
 

Não 38,00 24,00   11/05/1997 Não 0 

39 JOSIANE CRISTINA DOS SANTOS 42177356X 1670 62,00 
 

Não 36,00 26,00   17/03/1988 Sim 2 

40 MARIANA PEREIRA BORDIM MARTINS 404536530 1610 62,00 
 

Não 36,00 26,00   30/06/1994 Sim 0 

41 MARIANA DE SOUZA BOTASSINI 425076222 1858 62,00 
 

Não 36,00 26,00   03/04/1995 Não 1 

42 JOSIANE DOS ANJOS SILVA 469270883 1846 62,00 
 

Não 36,00 26,00   09/08/1995 Não 1 

43 ROSEMEIRE BORDIM 274474876 1657 62,00 
 

Não 34,00 28,00   25/11/1976 Não 1 

44 CHRISTIAN CARLA DE ARAÚJO SOUZA ROSA 475800540 1415 62,00 
 

Não 34,00 28,00   14/03/1983 Sim 0 

45 TAINA CAMASSUTI DOS SANTOS 412406834 1045 61,00 1,00 Não 38,00 22,00   12/10/1994 Não 0 

46 MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 236563609 1064 60,50 0,50 Não 36,00 24,00   22/09/1969 Sim 0 

47 CAROLINE HONORIO DA 497213369 1436 60,50 0,50 Não 34,00 26,00   04/02/1994 Sim 1 

48 TATIANE DE LIMA BERTONI TOBIAS 40050327X 1669 60,00 
 

Não 40,00 20,00   04/06/1984 Sim 2 

49 YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO 479524051 1491 60,00 
 

Não 40,00 20,00   05/12/1991 Sim 2 

50 NAIARA MIRELLA LOPES 404543662 1348 60,00 
 

Não 40,00 20,00   04/08/1994 Não 0 

51 TELMA VIVIANE SOARES 470585201 1539 60,00 
 

Não 36,00 24,00   21/08/1979 Sim 0 

52 VALDIRA SCALIANTE LOPES 425477204 1895 60,00 
 

Não 36,00 24,00   09/04/1981 Sim 2 

53 GEISSY ALVES BRITO 533639013 1696 60,00 
 

Não 36,00 24,00   23/07/1998 Não 0 

54 SILVANA ALCACIO SANTIM 225055090 1372 60,00 
 

Não 34,00 26,00   28/12/1972 Sim 1 

55 MARIA EDUARDA DE MORAES 503040605 1907 60,00 
 

Não 34,00 26,00   11/05/1998 Não 0 

56 GISELA APARECIDA MARTINEZ NARESSI 339898847 1473 58,50 0,50 Não 42,00 16,00   24/06/1981 Não 1 

57 GIOVANNA MENDES GATTI 57687291X 1617 58,00 
 

Não 42,00 16,00   03/06/1999 Não 0 

58 GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 462390366 1407 58,00 
 

Não 38,00 20,00   11/03/1990 Não 0 

59 NATALIA FERNANDA DA ROCHA DUARTE 455454164 1053 58,00 
 

Não 38,00 20,00   16/07/1997 Não 1 

60 LETICIA OLIVEIRA MAXI 44498625X 1241 58,00 
 

Não 36,00 22,00   24/11/1989 Não 2 

61 KÁTIA ELIZABETH DE OLIVEIRA CEARÁ 33883302X 1420 58,00 
 

Não 34,00 24,00   01/11/1979 Não 4 

62 JÉSSICA DA SILVA NASCIMENTO TEIXEIRA 339905980 1688 58,00 
 

Não 34,00 24,00   28/12/1987 Sim 1 

63 VICTÓRIA MARIA FERREIRA DE SOUZA RENERO 455591325 1756 58,00 
 

Não 34,00 24,00   23/03/1998 Não 0 

64 ESMERIA DOS SANTOS SOARES 32056437X 1226 58,00 
 

Não 32,00 26,00   20/12/1979 Sim 1 

65 ÉLINA APARECIDA MERLOTTI DA SILVA 405664230 1013 58,00 
 

Não 32,00 26,00   30/04/1983 Sim 0 

66 FABIANA RODRIGUES DE CAMPOS MARTINS VIEIRA 406536521 1790 58,00 
 

Não 32,00 26,00   25/10/1985 Sim 1 

67 ALINE BARBOSA AMARAL 462231707 1035 58,00 
 

Não 32,00 26,00   09/12/1989 Não 0 

68 ELISÂNGELA VALIDO HOLANDA DOS SANTOS 429964705 1108 58,00 
 

Não 28,00 30,00   16/08/1983 Sim 0 

69 LUCIMARA RODRIGUES GONÇALVES PIRES 400050341 1438 56,50 0,50 Não 38,00 18,00   28/03/1983 Não 2 

70 LUANA DOS SANTOS CALDEIRA 405546737 1378 56,50 0,50 Não 36,00 20,00   24/08/1988 Sim 0 

71 KELLY CRISTINA PEREIRA QUIM GRECO 44989535X 1362 56,00 
 

Não 42,00 14,00   05/05/1996 Sim 0 

72 NEUSA ANGELICA SILVA 196302675 1392 56,00 
 

Não 38,00 18,00   03/10/1970 Não 0 

73 NAYARA FERNANDA FERREIRA ARCAS 48768588X 1660 56,00 
 

Não 38,00 18,00   07/07/1993 Não 0 

74 ADA JOSÉ SANTANA RUIZ 20149422X 1294 56,00 
 

Não 36,00 20,00   17/08/1967 Sim 0 

75 ALINE PORTO PIMENTA 483941050 1334 56,00 
 

Não 36,00 20,00   08/11/1991 Não 0 

76 ROSIMEIRE PINTO ALVES 21854069 1663 56,00 
 

Não 34,00 22,00   20/04/1971 Sim 1 

77 YARA CHRISTIANI LOPES MIZONI 301264879 1440 56,00 
 

Não 34,00 22,00   19/03/1978 Sim 1 

78 FERNANDA MESSIAS BRITO 487533598 1890 56,00 
 

Não 34,00 22,00   11/03/1993 Não 1 

79 ISABEL CRISTINA DE SOUSA 176923810 1453 56,00 
 

Não 32,00 24,00   31/10/1964 Não 0 

80 SOLIMAR ARAUJO CODO 218540668 1006 56,00 
 

Não 32,00 24,00   29/06/1972 Não 1 
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PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB TS DN C F 

81 SARAH CARDOSO DA SILVA GUIDA 412149278 1426 56,00 
 

Não 32,00 24,00   10/12/1993 Sim 0 

82 JOICE CELESTINO DE FREITAS BEDUHN 455478594 1788 56,00 
 

Não 32,00 24,00   18/11/1995 Sim 0 

83 THAÍS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 484557014 1081 54,50 0,50 Não 36,00 18,00   17/10/1991 Não 0 

84 CRISTIANE DE ALMEIDA SILVA CROSCATTO 400501843 1786 54,50 0,50 Não 32,00 22,00   20/03/1986 Sim 1 

85 ELIANE APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS 293245435 1233 54,00 
 

Não 38,00 16,00   20/10/1977 Sim 1 

86 MARCIA APARECIDA DE SOUZA LHETI 247738347 1639 54,00 
 

Não 34,00 20,00   15/08/1974 Sim 0 

87 ANDRÉIA DA SILVA MARINHO 328801495 1037 54,00 
 

Não 34,00 20,00   22/09/1979 Não 1 

88 DÉBORA LETÍCIA DA SILVA NASCIMENTO 412167098 1136 54,00 
 

Não 34,00 20,00   09/10/1995 Não 1 

89 DAIANI NOGUEIRA RIBEIRO 403263086 1603 54,00 
 

Não 32,00 22,00   25/04/1986 Não 2 

90 ALESSANDRA ALCANTARA BRITO 323308508 1719 54,00 
 

Não 30,00 24,00   24/04/1980 Não 2 

91 FERNANDA BORGES QUERINO DE SOUZA 452028590 1133 54,00 
 

Não 30,00 24,00   17/05/1988 Sim 1 

92 CRISTINA LORENZON 463045919 1819 54,00 
 

Não 30,00 24,00   18/09/1989 Não 0 

93 BRUNA CAROLINI CONFORTINI PRADO 454843859 1330 54,00 
 

Não 30,00 24,00   20/01/1995 Não 0 

94 DAIANE CARNEIRO TENREIRO 321575714 1184 54,00 
 

Não 28,00 26,00   18/07/1982 Não 2 

95 JANE ADRIANA GRIGOLETO 400502641 1329 53,00 1,00 Não 36,00 16,00   02/08/1985 Sim 0 

96 ERICA SILVA CARDOSO DE SA 33497155 1001 52,50 0,50 Não 30,00 22,00   09/01/1983 Sim 1 

97 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA 330828988 1679 52,00 
 

Não 36,00 16,00   19/12/1977 Sim 1 

98 ÉRICA CRISTINA DA SILVA MARQUES 448306013 1353 52,00 
 

Não 36,00 16,00   26/05/1989 Sim 3 

99 CÉLIA CRISTINA RODRIGUES PINTO CORVELLONI 327005695 1714 52,00 
 

Não 34,00 18,00   31/10/1976 Sim 1 

100 MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE 444110586 1356 52,00 
 

Não 34,00 18,00   27/10/1983 Não 2 

101 BRUNA MARIA DA SILVA 489833950 1534 52,00 
 

Não 34,00 18,00   17/09/1993 Não 0 

102 MARAIR FERREIRA BUASSALI 299787217 1736 52,00 
 

Não 32,00 20,00   04/08/1979 Sim 1 

103 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA DE BRITO 430996688 1738 52,00 
 

Não 32,00 20,00   26/07/1986 Não 0 

104 DÉBORA TORMENA CAVALCANTE SANTOS 455577808 1759 52,00 
 

Não 32,00 20,00   08/04/1998 Não 0 

105 DENISE GARCIA HOEPPNER FABRICIO 10673703X 1624 52,00 
 

Não 28,00 24,00   06/07/1964 Sim 0 

106 JESSICA JULIANA DIAS CLARO 481243884 1385 52,00 
 

Não 22,00 30,00   28/04/1992 Sim 2 

107 IRENICE SOUZA NOVAIS PICININI 223511146 1628 50,50 0,50 Não 32,00 18,00   20/03/1967 Sim 0 

108 ROSEMIR MONTEIRO 176904426 1285 50,00 
 

Não 38,00 12,00   22/01/1964 Não 0 

109 ISABEL DIONISIO 325051185 1141 50,00 
 

Não 38,00 12,00   03/09/1978 Não 0 

110 ANA RUTH ARRUDA CAIVANO 660430174 1374 50,00 
 

Não 36,00 14,00   11/12/1961 Sim 0 

111 ADRIELLI DAL BIANCO BORGES 443124322 1726 50,00 
 

Não 36,00 14,00   05/08/1994 Não 0 

112 ROSANA MENDES DUARTE 405271177 1698 50,00 
 

Não 34,00 16,00   01/04/1988 Sim 1 

113 AMANDA ARAUJO MANZANO 506000291 1194 50,00 
 

Não 34,00 16,00   10/03/1999 Não 0 

114 DEBORA DOS SANTOS FELIX 523832916 1350 50,00 
 

Não 34,00 16,00   25/06/1999 Não 0 

115 ELIANE DA SILVA 348031373 1798 50,00 
 

Não 32,00 18,00   19/10/1980 Não 2 

116 TATIANA CRISTINA BRAGA DOMINGOS 487517490 1403 50,00 
 

Não 32,00 18,00   07/02/1993 Sim 1 

117 DANIELI MARTINS RAMOS 438296072 1571 50,00 
 

Não 32,00 18,00   17/04/1995 Não 0 

118 LIDIANE LIVINO DE MELO DELPRETO 330833911 1799 50,00 
 

Não 30,00 20,00   15/12/1981 Sim 0 

119 PALOMA LETICIA ANDRADE BONITO 489782899 1793 50,00 
 

Não 28,00 22,00   23/08/1992 Não 1 

120 JANAINA FERNANDA DA SILVA ZULATTO 48791739X 1107 50,00 
 

Não 28,00 22,00   29/06/1993 Sim 1 

121 SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA SILVA 306954540 1456 48,00 
 

Não 34,00 14,00   22/05/1977 Sim 1 

122 FERNANDA SIMONE UMBELINO DANTAS 40554893X 1762 48,00 
 

Não 34,00 14,00   08/12/1982 Não 0 

123 GISMELE CEZARIO LIMA RIBEIRO 327943920 1772 48,00 
 

Não 32,00 16,00   17/12/1979 Sim 2 

124 CARLA MARIA FERRARI 534170146 1877 48,00 
 

Não 32,00 16,00   06/03/1999 Não 0 

125 PATRICIA AP. MILANEZ SARTORELLO 431769825 1301 47,00 1,00 Não 32,00 14,00   23/11/1986 Sim 2 

126 CRISTINA CAMPANARI PERERIA SALOMONI CAVALLO 380570932 1650 46,00 
 

Não 36,00 10,00   23/04/1982 Sim 1 

127 ANDRÉIA FERNANDES LEGOR 289031485 1487 46,00 
 

Não 32,00 14,00   19/07/1977 Não 0 

128 ANGÉLICA MARIA DA SILVA SANTOS 395149484 1863 46,00 
 

Não 32,00 14,00   26/05/1990 Sim 2 

129 NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 482940487 1837 46,00 
 

Não 32,00 14,00   10/03/1992 Não 0 

130 ALEXSANDRA VICENTIN BUSSOLA 405271517 1222 46,00 
 

Não 30,00 16,00   20/03/1986 Sim 1 

131 ALINE LÍVERO GUARESI 412180704 1186 46,00 
 

Não 30,00 16,00   07/01/1994 Não 0 

132 JULIANA RAMIRO DOS SANTOS 589413636 1703 46,00 
 

Não 30,00 16,00   17/04/2000 Não 0 

133 MONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 425680629 1866 46,00 
 

Não 22,00 24,00   08/03/1986 Não 3 

134 JAQUELINE LARA MARCELINO 396159199 1631 46,00 
 

Não 22,00 24,00   26/08/1996 Sim 1 

135 GLEIZIANE RODRIGUES DA SILVA 487515912 1463 44,00 
 

Não 34,00 10,00   30/04/1993 Não 0 

136 DANIELE LIMA DE OLIVEIRA 448617225 1083 44,00 
 

Não 30,00 14,00   10/11/1988 Não 2 

137 ELOARA DE OLIVEIRA TREVISAN 497869822 1077 44,00 
 

Não 30,00 14,00   04/07/1996 Sim 1 

138 DAIANE GASPAR DE SÁ DUARTE 484667038 1731 44,00 
 

Não 24,00 20,00   13/09/1991 Sim 0 

139 LUCIANA APARECIDA BARBOSA 301022896 1579 42,00 
 

Não 26,00 16,00   05/07/1976 Não 0 

140 MARIA APARECIDA GOMES DE BARROS 151052724 1552 40,50 0,50 Não 26,00 14,00   20/03/1961 Sim 0 

141 JULIANA MASSAROTTI DE ARAÚJO 323306275 1636 40,00 
 

Não 30,00 10,00   12/08/1978 Sim 0 

142 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 247738505 1215 40,00 
 

Não 28,00 12,00   19/03/1975 Não 1 

143 EDNA SILVESTRE 403823365 1864 40,00 
 

Não 28,00 12,00   30/09/1986 Não 3 

144 ALINE APARECIDA DA SILVA SANTOS 3039890333 1267 40,00 
 

Não 22,00 18,00   11/06/1979 Não 2 

145 LUCIENE TEIXEIRA DIAS 413108284 1488 40,00 
 

Não 20,00 20,00   06/02/1988 Não 1 

 

PROFESSOR ASSISTENTE DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB TS DN C F 

1 MARCIELLE CRISTINA AZEDO CAVALARI 349371192 1236 72,00 
 

Não 36,00 36,00   04/07/1985 Sim 0 

2 DENISE RODRIGUES PEREIRA 425762051 1287 64,50 0,50 Não 30,00 34,00   19/10/1985 Não 0 

3 REGIANE MALDONADO ALVES BATISTA 403261983 1153 62,50 0,50 Não 36,00 26,00   09/09/1986 Sim 0 

4 CINTIA DO NASCIMENTO BOFFI 402971759 1032 58,00 
 

Não 36,00 22,00   21/10/1988 Sim 0 

5 ANDRESSA TESSARI SOARES 487515456 1823 58,00 
 

Não 34,00 24,00   04/05/1993 Sim 0 

6 SAMARA GARCIA DUARTE TREVISAN 46921621 1164 56,00 
 

Não 30,00 26,00   11/07/1995 Sim 1 

7 CAMILA BALDERRAMAS MARTINEZ 444986157 1094 56,00 
 

Não 24,00 32,00   16/03/1989 Não 0 

8 SANDRA REGINA DE ALMEIDA VAL 406535930 1286 54,00 
 

Não 30,00 24,00   08/06/1987 Sim 2 

9 EVERTON  JÚNIOR DA SILVEIRA 41922323X 1551 54,00 
 

Não 24,00 30,00   25/08/1987 Sim 2 

10 ALINE PEREIRA DUARTE 464537101 1059 52,50 0,50 Não 26,00 26,00   18/09/1990 Não 0 
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PROFESSOR ASSISTENTE DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB TS DN C F 

11 KELLY CRISTINA OLIVIER SILVEIRA 326344160 1524 52,50 0,50 Não 24,00 28,00   06/02/1980 Sim 2 

12 ANY KELLE DO NASCIMENTO SILVA PELEGRINELLI 6962465 1039 51,00 1,00 Não 26,00 24,00   05/01/1986 Sim 0 

13 MARLENE FERREIRA 219458868 1270 50,50 0,50 Não 26,00 24,00   25/10/1968 Não 0 

14 JOYCE XAVIER SANCHES BRITO 34173812 1547 50,50 0,50 Não 26,00 24,00   26/06/1982 Sim 3 

15 ANGÉLICA FERNANDES BASSO 283243223 1271 50,00 
 

Não 30,00 20,00   08/08/1977 Sim 2 

16 MARIA SUELI PENAS 154629479 1276 50,00 
 

Não 28,00 22,00   08/05/1963 Não 0 

17 ANDRESSA ALEXANDRE FERREIRA 339898586 1105 50,00 
 

Não 26,00 24,00   22/05/1981 Não 0 

18 FRANCISCA MATOS VEIGA TAMIÃO 259769228 1195 50,00 
 

Não 24,00 26,00   12/03/1972 Sim 0 

19 LETHÍCIA JORGE TOZZO 47089381 1489 48,00 
 

Não 28,00 20,00   11/10/1997 Não 0 

20 CAMILLA GOULART ARAUJO COSTA 7786451 1043 48,00 
 

Não 26,00 22,00   16/06/1983 Sim 1 

21 SOLANGE MASTELINI 231508888 1018 46,00 
 

Não 26,00 20,00   13/10/1971 Não 0 

22 SUEJANY CONRADO GIMENEZ 425474100 1556 46,00 
 

Não 26,00 20,00   28/04/1986 Não 3 

23 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 569733212 1479 46,00 
 

Não 26,00 20,00   26/05/1997 Não 0 

24 MARCIA CRISTINA CARDOZO FERNANDES 291034846 1003 45,00 1,00 Não 28,00 16,00   06/06/1978 Sim 0 

25 ESTER RODRIGUES DE LIMA SANTANA 571472199 1375 44,00 
 

Não 34,00 10,00   06/10/1998 Não 1 

26 MARCIA REGINA PESSOA RUSSO 241004883 1232 44,00 
 

Não 26,00 18,00   10/04/1973 Não 1 

27 VANIA MISLENE DA CONCEIÇÃO SILVA 421334939 1087 42,00 
 

Não 26,00 16,00   18/07/1982 Sim 1 

28 ANDREIA DOS SANTOS DELGADO 49700962 1560 42,00 
 

Não 24,00 18,00   12/08/1993 Não 0 

29 ALINE DOS SANTOS DELGADO 445268815 1544 42,00 
 

Não 22,00 20,00   22/08/1989 Não 0 

30 CIBELE DENISE DE TOLEDO 284911847 1009 40,50 0,50 Não 24,00 16,00   06/05/1979 Não 1 

31 ROSIMEIRE JACINTO 406432260 1014 40,00 
 

Não 28,00 12,00   09/02/1987 Sim 2 

32 IVONE DA SILVA BARBOSA SOUZA 19526170 1332 40,00 
 

Não 22,00 18,00   30/01/1967 Sim 2 

33 CELI ROSA CASTILHO 273048223 1470 40,00 
 

Não 20,00 20,00   30/07/1975 Sim 1 

 

PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB TS DN C F 

1 VITOR ROBERTO DE SOUZA E SOUZA 304627239 1040 64,50 0,50 Não 34,00 30,00   02/07/1985 Não 0 

2 LUCAS VINÍCIUS PEREIRA PINTO 47092174 1069 62,00 
 

Não 26,00 36,00   17/01/1991 Não 0 

3 CARINA CORREIA DO CARMO 403261521 1540 60,00 
 

Não 32,00 28,00   01/10/1987 Sim 1 

4 IURI DOS SANTOS SILVA 38271172 1742 60,00 
 

Não 30,00 30,00   05/04/1968 Sim 1 

5 ALEX PEREIRA CHIARADIA 336913497 1196 58,00 
 

Não 28,00 30,00   31/12/1981 Sim 1 

6 ADRIANO GONÇALVES LORENÇO 188226692 1291 56,00 
 

Não 36,00 20,00   21/06/1972 Não 0 

7 EDNEY TADEU DA SILVA 277006831 1218 50,00 
 

Não 26,00 24,00   01/12/1977 Sim 2 

8 JESSICA RODRIGUES CORREIA 409050738 1474 48,50 0,50 Não 14,00 34,00   19/02/1988 Não 0 

9 DAYENE MAZALI RIBEIRO DOS SANTOS 469309556 1861 48,00 
 

Não 22,00 26,00   08/10/1996 Não 1 

10 KATIA JULIANA DA SILVA 325401883 1231 46,00 
 

Não 24,00 22,00   06/06/1984 Não 0 

11 JOÃO VITOR DA SILVA BETONI 451451405 1297 44,00 
 

Não 22,00 22,00   13/11/1996 Não 0 

12 KAIQUE NABOR OLIVEIRA BUZINARO 40426931X 1724 44,00 
 

Não 18,00 26,00   24/10/1994 Não 0 

13 PATRÍCIA DA SILVA MOREIRA 45742168X 1891 42,00 
 

Não 28,00 14,00   16/02/1995 Não 0 

14 VANESSA PEREIRA COSTA 428438052 1397 42,00 
 

Não 22,00 20,00   25/05/1985 Sim 3 

15 MATHEUS DE SOUZA AMARAL 394042141 1677 42,00 
 

Não 20,00 22,00   13/11/1996 Não 0 

16 LUCIANO DOS SANTOS COQUEIRO 49702603X 1274 42,00 
 

Não 14,00 28,00   03/12/1993 Não 0 

17 RAFAELA BUTURI BARROS 430996652 1152 40,00 
 

Não 26,00 14,00   09/10/1986 Não 0 

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+TI) / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da parte de Conhecimentos 

Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / TS = Tempo de Serviço Público / DN = Data de Nascimento / C = Candidato Casado(a) / 

F= Número de Filhos(as). 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

PEB I ENSINO FUNDAMENTAL DESEMPATE 

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI I CE CB TS DN C F 

1 CARLOS HENRIQUE DA CRUZ MARTINS 495728044 1358 48,00 

 

Não 24,00 24,00   28/04/1993 Não 0 

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final (CB+CE+TI) / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota da parte de Conhecimentos 

Específicos / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / TS = Tempo de Serviço Público / DN = Data de Nascimento / C = Candidato Casado(a) / 

F= Número de Filhos(as). 

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente 
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção da função, o número de inscrição e telefone, dirigido à Aplicativa e 
enviado por e-mail ao endereço recursos@aplicativaassessoria.net. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias 
úteis após a ocorrência do fato. 

Junqueirópolis, 31 de janeiro de 2020. 
 

Hélio Aparecido Mendes Furini 
Prefeito do Município de Junqueirópolis /SP 

 
 

 


